

EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS

Frichsvej 40
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2019

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS Frichsvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 10484243 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i agenturhandel med boligtekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018/19 blev et overskud på 11,5 mio. kr. mod et overskud på 9,6 mio. kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.627.439	14.950.570
Personaleomkostninger	1	-2.610.213	-2.465.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-229.164	-205.500
Resultat af ordinær primær drift		14.788.062	12.279.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		410	432
Andre finansielle indtægter		33.541	38.167
Øvrige finansielle omkostninger		-24.438	-23.229
Ordinært resultat før skat		14.797.575	12.294.674
Skat af årets resultat		-3.279.607	-2.731.790
Årets resultat		11.517.968	9.562.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		11.500.000	9.500.000
Overført resultat		17.968	62.884
I alt		11.517.968	9.562.884

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.044.323	222.625
Materielle anlægsaktiver i alt		1.044.323	222.625
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		1.104.323	282.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.490	26.590
Udskudte skatteaktiver		0	33.325
Andre tilgodehavender		52.009	215.235
Periodeafgrænsningsposter		40.385	40.007
Tilgodehavender i alt		120.884	315.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.676	96.012
Værdipapirer og kapitalandele i alt		92.676	96.012
Likvide beholdninger		13.933.883	11.914.671
Omsætningsaktiver i alt		14.147.443	12.325.840
Aktiver i alt		15.251.766	12.608.465

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		206.512	188.544
Forslag til udbytte		11.500.000	9.500.000
Egenkapital i alt		11.831.512	9.813.544
Hensættelse til udskudt skat		31.577	0
Hensatte forpligtelser i alt		31.577	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.421	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	23.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.599	374.083
Skyldig selskabsskat		2.435.816	2.002.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.841	418.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.365.256	2.794.921
Gældsforpligtelser i alt		3.388.677	2.794.921
Passiver i alt		15.251.766	12.608.465

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	188.544	9.500.000	9.813.544
Betalt udbytte	0	0	-9.500.000	-9.500.000
Årets resultat	0	17.968	11.500.000	11.517.968
Egenkapital, ultimo	125.000	206.512	11.500.000	11.831.512

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.494.154	2.415.400
Pensionsbidrag	58.590	0
Andre omkostninger til social sikring	57.469	50.566
	2.610.213	2.465.766

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	23.421	0	23.421	0
	23.421	0	23.421	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontor- og lagerlokaler udgør årligt 190 t.kr. Huslejeaftalen er ikke tidsbegrænset men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 48 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8